
STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO 

Impostazioni del calcolo:

Paga Oraria: 8,2100

Paga Lorda:

Contributi:

Paga Netta:

Vitto e alloggio:

Contributi:

Ferie:

Tredicesima:

Trattamento fine rapporto:

Costo Totale: 11,45

0,66

0,68

0,68

1,19

0,00

7,80

0,40

8,21

Paga Mensile: 711,53

Costo orario:

992,08

57,10

59,29

59,29

103,13

0,00

676,00

34,67

711,53

Costo mensile:

2007-2018

Orario di lavoro:

Livello: DS

Lavoratore non convivente

Indennità colazione pranzi:
Indennità cena:

Indennità alloggio:

Mansioni relative al livello:
Rientrano in questo livello compiti di assistenza a
persone non autosufficienti da parte di personale
con adeguata formazione e compiti di Direttore di
casa, mensioni che prevedono gestione e
coordinamnto relativo a tutte le esigenze connesse
all'andamento della casa. 

0,00
0,00

0,00

Contr. Cassa Colf 0,01

Contr. Cassa Colf 0,02

0,87

1,73

24/01/2019 14.15.54

La paga per i non conviventi è oraria.

Paga Lorda: 8,21 711,53
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Lunedi:

Martedi:

Mercoledi:

Giovedi:

Venerdì:

Sabato

Domenica:

Sezione
Lavoratore:

Sezione
Datore di lavoro:

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

Annotazioni:
Per calcolare il costo annuo, il costo mensile va moltiplicato per 12 mesi (sono già compresi i ratei).
Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.


