## STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO

Impostazioni del calcolo:		Orario di lavoro:		
Livello: DS		Lunedi:	4,00	
Lavoratore non convivente		Martedi:	4,00	
La paga per i non conviventi è oraria.		Mercoledi:	4,00	
		Giovedi:	4,00	
		Venerdì:	4,00	
Paga Oraria:	8,2100	Sabato	0,00	
Paga Mensile:	711,53	Domenica:	0,00	
Mansioni relative al livello:				
Rientrano in questo livello compiti di a		la demaità coloniane areani.	0.00	
persone non autosufficienti da parte di personale con adeguata formazione e compiti di Direttore di casa, mensioni che prevedono gestione e coordinamnto relativo a tutte le esigenze connesse all'andamento della casa.		Indennità colazione pranzi:	0,00	
		Indennità cena:	0,00	
		Indennità alloggio:	0,00	

		Costo orario:	Costo mensile:	
Sezione	Paga Lorda:	8,21 -	711,53	-
Lavoratore:	Contributi:	0,40 -	34,67	-
	Contr. Cassa Colf	0,01 -	0,87	-
	Paga Netta:	<b>7,80</b> =	676,00	=
Sezione	Paga Lorda:	<b>8,21</b> +	711,53	+
Datore di lavoro:	Vitto e alloggio:	0,00 +	0,00	+
	Contributi:	1,19 +	103,13	+
	Contr. Cassa Colf	0,02 +	1,73	+
	Ferie:	0,68 +	59,29	+
	Tredicesima:	0,68 +	59,29	+
	Trattamento fine rapporto	0,66 +	57,10	+
	Costo Totale:	11,45 =	992,08	_

## Annotazioni:

Per calcolare il costo annuo, il costo mensile va moltiplicato per 12 mesi (sono già compresi i ratei).
Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.

24/01/2019 14.15.54 2007-2018